

Изменения и дополнения №2 в План закупок товаров, работ, услуг на 2022 год

Общие сведения

БИН заказчика	Наименование заказчика	Финансовый год
1	1	3
030840002763	АО "ЭК "KazakhExport"	2022

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткое характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единая категория (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Качество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок исполнения закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	KATO	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование минимальной закупки	Примечание	Дополнительная информация: Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге с НДС (сумма заказа может быть скорректирована без НДС в случаях когда ТРУ освобождена от уплаты НДС либо когда в пункт внесены изменения после заключенного договора где поставщик не является плательщиком НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Департамент информационных и коммуникационных технологий																									
Исполнительный бюджетный план пункта 44																									
44	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	59113.000.000001	Услуги по подготовке/производству видеоконтента, роликов и анимационных видеороликов	Разработка и создание видеороликов	Бейскер жасау және жасау	Разработка и создание видеороликов	ОТ	Услуга	1	8 139 884,82	8 139 884,82		8 139 884,82		Февраль	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Б/К		9 116 671,00
Последний бюджетный пункт пункта 44																									
44	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	59113.000.000001	Услуги по подготовке/производству видеоконтента, роликов и анимационных видеороликов	Разработка и создание видеороликов	Бейскер жасау және жасау	Разработка и создание видеороликов	ОТ	Услуга	1	8 139 884,82	8 139 884,82		8 139 884,82		Март	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Б/К		9 116 671,00
Новый пункт плана закупки																									
	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	60280.000.000000	Услуги по размещению рекламы на телевидении	Услуги по размещению рекламной информации на телевидении	Компанийның қызметі туралы жарияланған материалдарды шығару және теледидар орнатушы	Неғоюланды а рекламные рекламные материалы в рекламной компании на телевидении	Ж/Ш	Услуга	1	15 178 571,43	15 178 571,43		15 178 571,43		Март	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Б/К		17 000 000,00
Департамент информационных технологий																									
Исполнительный бюджетный план пункта 9																									
9	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	61020.000.000001	Услуги по информационно-технологическому обеспечению государственных органов	Услуги по информационно-технологическому обеспечению государственных органов	ВКБ үшін "мемлекеттік органдардан бірінші қолқ орында" қорғау құрамы бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению порта "Единая транспортная среда государственных органов" для ВКС	ОИ	Услуга	1	2 130 357,14	2 130 357,14		2 130 357,14		Февраль	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДИТ		2 386 000,00
Последний бюджетный пункт пункта 9																									
9	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	61020.000.000001	Услуги по информационно-технологическому обеспечению государственных органов	Услуги по информационно-технологическому обеспечению государственных органов	ВКБ үшін "мемлекеттік органдардан бірінші қолқ орында" қорғау құрамы бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению порта "Единая транспортная среда государственных органов" для ВКС	ОИ	Услуга	1	2 130 357,14	2 130 357,14		2 130 357,14		Апрель	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДИТ	Предлагается изменить сроки объявления закупки с февраля на апрель в связи с тем, что Поставщик до настоящего времени не утвердил торги	2 386 000,00
Исполнительный бюджетный пункт пункта 12																									
12	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	61043.100.000000	Доступ к данным Депонитария финансовой отчетности	Доступ к данным Депонитария финансовой отчетности	Диа-орналағы жабықталмауы орнатушы бойынша қызметтер (С/басқару қызметтері)	Доступ к данным Депонитария финансовой отчетности	ОИ	Услуга	1	52 071,00	52 071,00		52 071,00		Февраль	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДИТ		52 071,00
Последний бюджетный пункт пункта 9																									
12	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	61043.100.000000	Доступ к данным Депонитария финансовой отчетности	Доступ к данным Депонитария финансовой отчетности	Диа-орналағы жабықталмауы орнатушы бойынша қызметтер (С/басқару қызметтері)	Доступ к данным Депонитария финансовой отчетности	ОИ	Услуга	1	52 071,00	52 071,00		52 071,00		Апрель	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДИТ	Предлагается изменить сроки объявления закупки с февраля на апрель	52 071,00
Исполнительный бюджетный пункт пункта 13																									
13	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	61043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжетпейтін бойынша қызметтер (басқа ештеңе үшін резервті бойынша емес)	Услуги по доступу к Интернету (фреймворк каналы сияқты дағдыларға)	Ж/Ш	Услуга	1	3 125 000,00	3 125 000,00		3 125 000,00		Март	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДИТ		3 500 000,00
Последний бюджетный пункт пункта 13																									
13	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	61043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Интернетке қолжетпейтін бойынша қызметтер (резервті бойынша емес)	Услуги по доступу к Интернету (резервті канал сияқты)	Ж/Ш	Услуга	1	3 125 000,00	3 125 000,00		3 125 000,00		Март	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДИТ	Предлагается исключить в наименовании слова (для головного офиса) и расширить услугу в том числе на предоставление услуг Алматы	3 500 000,00
Исполнительный бюджетный пункт пункта 15																									
15	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	26205.000.0000012	Клавиатура	Клавиатура	Пернетақта	Клавиатура	Ж/Ш	Шука	35	3 520,41	123 214,29		123 214,29		Февраль	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДИТ		138 000,00
Последний бюджетный пункт пункта 15																									
15	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	26205.000.0000012	Клавиатура	Клавиатура	Пернетақта	Клавиатура	Ж/Ш	Шука	35	3 520,41	123 214,29		123 214,29		Март	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДИТ	Предлагается изменить сроки объявления закупки с февраля на март	138 000,00
Исполнительный бюджетный пункт пункта 16																									
16	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	26206.930.000001	Манипулятор "мышь"	Манипулятор "мышь"	"Гигур" манипуляторы	Манипулятор "мышь"	Ж/Ш	Шука	25	2 392,86	59 821,43		59 821,43		Февраль	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДИТ		67 000,00
Последний бюджетный пункт пункта 16																									
16	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	26206.930.000001	Манипулятор "мышь"	Манипулятор "мышь"	"Гигур" манипуляторы	Манипулятор "мышь"	Ж/Ш	Шука	25	2 392,86	59 821,43		59 821,43		Март	Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДИТ	Предлагается изменить сроки объявления закупки с февраля на март	67 000,00
Месяц по жилищно-коммунально-хозяйственной деятельности																									
33	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	95240.000.000000	Работа по ремонту/восстановлению мебели	Работа по ремонту/восстановлению мебели	Жабдыл жондыр/қалпына келтіру жондыр жұмыстар	Работа по ремонту/восстановлению мебели	Ж/Ш	Услуга	1	321 428,57	321 428,57		321 428,57			Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		360 000,00
71	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	329915.100.000000	Карандаш	Карандаш простой	Карандаш	Карандаш простой	ЖМ	Шука	300	125,00	37 500,00		37 500,00			Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		42 000,00
72	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	259927.300.000000	Защиты	канцелярских, 25 см	Қағашты қағасы, өлшемі 25 см	Защиты канцелярских, размер 25 см	ЖМ	Пачка	100	215,00	21 500,00		21 500,00			Технические спецификации согласованы	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		24 080,00

№ п/п	Тип пункта квартала	Вид претенда закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ГРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на калассном языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕИС ГРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, цена без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, цена, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год предельного периода	Прогнозная сумма на второй год предельного периода, цена	Прогнозная сумма на третий год предельного периода, цена	Планируемый срок объемов закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на калассном языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на калассном языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер взноса, %	Наименование контрагента закупки	Примечание	Дополнительная информация: Общая сумма, утвержденная для закупки, цена с НДС (сумма может быть откорректирована в случае ГРУ в соответствии с указаниями ИСД либо в случае изменения после заключения договора при условии не является плательщиком НДС)		
																										Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на калассном языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)
73	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	259923.300.000000	Защиты	капшерский, 32 мм	Капшан есенсе, ошмеи 32 мм	Защиты капшерский, размер 32 мм	ЭМ	Пачка	100	796,00	39 600,00	39 600,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		44 352,00		
74	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	259923.300.000000	Защиты	капшерский, 51 мм	Капшан есенсе, ошмеи 51 мм	Защиты капшерский, размер 51 мм	ЭМ	Пачка	100	797,00	79 700,00	79 700,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		89 264,00		
75	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	205210.900.0000026	Клей	капшерский, карандаш	Желтый карандаш, есенсе	Клей карандаш, офсетный	ЭМ	Штука	50	480,00	24 000,00	24 000,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	750000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		26 880,00		
76	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	329999.900.0000081	Скотч	80 мм * 125 м	Скотч 80 мм * 125 м	Скотч 80 мм * 125 м	ЭМ	Штука	50	750,00	37 500,00	37 500,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	750000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		42 000,00		
77	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	329999.900.0000067	Шпатель-корректор	с ласточкой	Шпатель-корректор	Шпатель-корректор	ЭМ	Упаковка	50	275,00	13 750,00	13 750,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		15 400,00		
78	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	221973.210.0000000	Листки	мягкий	Өміртіп жұмыс	Листки мягкий	ЭМ	Штука	50	91,00	4 550,00	4 550,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		5 096,00		
79	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	26132.500.0000000	Линейка	измерительная	Сызғаш өлшеуші	Линейка измерительная	ЭМ	Штука	50	264,00	13 200,00	13 200,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		14 784,00		
80	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	329999.900.0000080	Скотч	бумажный, 48 мм*30 м	Скотч қағазды, 48 мм*30 м	Скотч бумажный, 48 мм*30 м	ЭМ	Штука	30	360,00	10 800,00	10 800,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		12 096,00		
81	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	282312.100.0000000	Калькулятор	бухгалтерский	Бұқпалар қалқуәлаторы	Калькулятор бухгалтерский	ЭМ	Штука	50	4 625,00	231 250,00	231 250,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		259 000,00		
82	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	282312.100.0000000	Ручка капшерская	шариковая	Шарықты қолжауып	Ручка шариковая	ЭМ	Штука	330	165,00	54 450,00	54 450,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		60 984,00		
83	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	259923.500.0000005	Палка	палка - регистратор 70 мм	Палка тіркеуші палкасы	Палка - регистратор 70 мм	ЭМ	Штука	1000	580,00	580 000,00	580 000,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		649 600,00		
84	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	329999.900.0000081	Бумага для офисного оборудования	формат А4, плотность 120 г/м2	Қағаз, кенесе жұмыстары үшін, А4 пішімі, тығыздығы 120 г/м2	Бумага для офисного оборудования, формат А4	ЭМ	Пачка	415	2 470,00	1 025 050,00	1 025 050,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		1 148 056,00		
85	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Товар	329912.130.0000000	Стоптер	капшерский, механический	Стоптер кенсе, механикалық	Стоптер капшерский, механический	ЭМ	Штука	30	1 491,00	44 730,00	44 730,00	-	-	-	-	Технически соответствия соответствия	750000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		50 097,60		
Департамент по управлению человеческими ресурсами																											
Исполнительный контракт №88																											
88	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Услуга	841311.000.0000001	Услуги по обучению (пароме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (образовательного/переподготовки к/повышению квалификации)	Линия графикасы негізіндегі қандай да дағдылар жинау ескере сыртқы бағамдар арналы Қандай да дағдылар арналы	Курсы казахского языка для руководителей, с учетом перевода на алфавит казахского языка на основе латинской графики	ОИ	Услуга	1	1 785 714,29	1 785 714,29	1 785 714,29	-	-	-	Февраль	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧ		2 000 000,00		
Исполнительный контракт №89																											
88	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Услуга	841311.000.0000001	Услуги по обучению (пароме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (образовательного/переподготовки к/повышению квалификации)	Линия графикасы негізіндегі қандай да дағдылар жинау ескере сыртқы бағамдар арналы Қандай да дағдылар арналы	Курсы казахского языка для руководителей, с учетом перевода на алфавит казахского языка на основе латинской графики	ОИ	Услуга	1	1 785 000,00	1 785 000,00	1 785 000,00	-	-	-	Февраль	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧ	По итогам закупки заключен Договор с ИП "Эксперт" на сумму 1 785 000 тенге без НДС. Договором в размере 114,25 тенге без НДС предусмотрено увеличение суммы закупки по пункту 94.	1 785 000,00		
Исполнительный контракт №90																											
89	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Услуга	841311.000.0000001	Услуги по обучению (пароме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (образовательного/переподготовки к/повышению квалификации)	Когам қызметкерлеріне арналы ағылшын және қазақ тілі курстары	Курсы английского и казахского языка для работников Общества	ОИ	Услуга	1	4 732 142,86	4 732 142,86	4 732 142,86	-	-	-	Февраль	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧ		5 300 000,00		
Исполнительный контракт №91																											
89	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Услуга	841311.000.0000001	Услуги по обучению (пароме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (образовательного/переподготовки к/повышению квалификации)	Когам қызметкерлеріне арналы ағылшын және қазақ тілі курстары	Курсы английского и казахского языка для работников Общества	ОИ	Услуга	1	4 725 000,00	4 725 000,00	4 725 000,00	-	-	-	Февраль	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧ	По итогам закупки заключен Договор с ТОО "GLANG" на сумму 4 725 000 тенге без НДС. Договором в размере 7 142,85 тенге без НДС предусмотрено увеличение суммы закупки по пункту 94.	4 725 000,00		
Исполнительный контракт №92																											
92	Закупка, не предоставляющая финансовый год	Услуга	841311.000.0000001	Услуги по обучению (пароме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (образовательного/переподготовки к/повышению квалификации)	Қаржылық модельдеу І-МБ Excel модельдер мен граммалары	Финансовое моделирование І: техника разработки моделей и возможности MS Excel	ОИ	Услуга	1	1 607 142,86	1 607 142,86	1 607 142,86	-	-	-	Февраль	Технически соответствия соответствия	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧ		1 800 000,00		

№ п/п	Тип пункта закупа	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика товара (на классификации)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, цена, без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, цена, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год исполнения периода	Прогнозная сумма на второй год исполнения периода, цена	Прогнозная сумма на третий год исполнения периода, цена	Планируемый срок исполнения заказа (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на классификации)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на классификации)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование контракта/заказов	Примечание	Дополнительная информация: Общая сумма, утвержденная для закупки, цена с НДС (сумма заказа может быть оторвана без НДС в случаях когда ТРУ исполняется от участника НДС, либо когда в пункт поставки изменения после заключенного договора (на поставку не является поставщиком НДС)
Поставляемый поставщик лоты 92																									
92	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	Коркжалы модельору I. MS Excel модельери нем керемистири	Финансово-моделирование I: техника разработки моделей и возможности MS Excel	ОИ	Услуга	1	1 562 500,00	1 562 500,00	1 562 500,00	-	-	Февраль	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	По итогам закупок заключен Договор с Частной Компанией "Вестин Во Софтинг Professional Development Ltd" на сумму 1 562 500 тенге без НДС. Увеличено в размере 44 642,85 тенге без НДС предается на увеличение суммы закупки по лоту 94.	1 750 000,00
Поставляемый поставщик лоты 93																									
93	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	Коркжалы модельору II "бизнес карталы жад даян болжау"	Финансово-моделирование II «Формирование финансового состояния бизнеса»	ОИ	Услуга	1	1 607 142,86	1 607 142,86	1 607 142,86	-	-	Февраль	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР		1 800 000,00
Поставляемый поставщик лоты 94																									
93	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	Коркжалы модельору II "бизнес карталы жад даян болжау"	Финансово-моделирование II «Формирование финансового состояния бизнеса»	ОИ	Услуга	1	1 562 500,00	1 562 500,00	1 562 500,00	-	-	Февраль	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	По итогам закупок заключен Договор с Частной Компанией "Вестин Во Софтинг Professional Development Ltd" на сумму 1 562 500 тенге без НДС. Увеличено в размере 44 642,85 тенге без НДС предается на увеличение суммы закупки по лоту 94.	1 750 000,00
Действующий поставщик лоты 100																									
100	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	Тайпай презентациялар дайдылары	Нышан эффективных презентаций	ОИ	Услуга	1	1 428 571,43	1 428 571,43	1 428 571,43	-	-	Март	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР		1 600 000,00
Поставляемый поставщик лоты 100																									
100	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	Тайпай презентациялар дайдылары	Нышан эффективных презентаций	ОИ	Услуга	1	1 400 000,00	1 400 000,00	1 400 000,00	-	-	Март	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	По итогам закупок заключен Договор с ТОО "Лана профессионального развития" на сумму 1 400 000 тенге без НДС. Увеличено в размере 28 571,42 тенге без НДС предается на увеличение суммы закупки по лоту 94.	1 400 000,00
Действующий поставщик лоты 94																									
94	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	Дебиторлар береместі басқару / корпоративті аудит ұйымдастырушылық және құрылымдық менеджер қалыптандыру	Управление дебиторской задолженностью на высшем уровне организационные и правовые аспекты	ОИ	Услуга	1	150 000,00	150 000,00	150 000,00	-	-	Февраль	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР		168 000,00
Поставляемый поставщик лоты 94																									
94	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	Адамзатты қорғау. Дебиторлар береместі басқару және шарттық жұмыста менеджер қалыптандыру ретун	Защита от мошенничества. Управление дебиторской задолженностью в т.ч. управление конфликтов интересов в договорной работе	ОИ	Услуга	1	394 200,00	394 200,00	394 200,00	-	-	Март	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией		Москва к. (РФ)	г. Москва (РФ)	0%	ДУЧР	Предлагается: 1) Увеличить стоимость обучения на сумму 244 200 тенге без НДС за счет вывозки по графикам 88, 89, 92, 93, 100 и средств утвержденного бюджета на 2022 год. 2) Перенести место оказания услуги с Нур-Султан на г. Москва. 3) Перенести срок окончания закупки с февраля на март.	441 934,00
Действующий поставщик лоты 95																									
95	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	КЕХС (FRS) 17. Сайбақы бұюғыне көзделген тәсіл	«МСФО (FRS) 17. Подход на основе распределения премии»	ОИ	Услуга	1	137 142,86	137 142,86	137 142,86	-	-	Февраль	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР		153 600,00
Поставляемый поставщик лоты 95																									
95	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	КЕХС (FRS) 17. Сайбақы бұюғыне көзделген тәсіл	«МСФО (FRS) 17. Подход на основе распределения премии»	ОИ	Услуга	-	-	-	-	-	-	Февраль	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	Предлагается исключить данный пункт Шапа закупки, в связи с обязательством в пункте 96 «МСФО (FRS) 17. Договоры страхования»	-
Действующий поставщик лоты 96																									
96	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	КЕХС (FRS) 17. Сақталдыру шарттары: жапы тәсіл	«МСФО (FRS) 17. Договоры страхования: общий подход»	ОИ	Услуга	1	274 285,71	274 285,71	274 285,71	-	-	Февраль	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР		307 200,00
Поставляемый поставщик лоты 96																									
96	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	КЕХС (FRS) 17. Сақталдыру шарттары: жапы тәсіл	«МСФО (FRS) 17. Договоры страхования»	ОИ	Услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	-	-	Март	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	Предлагается увеличить сумму закупки в связи с объединением с пунктом 95 «МСФО (FRS) 17. Подход на основе распределения премии» и увеличения количества работников на счет первоначальной сметы в утвержденного бюджета на 2022 год.	1 120 000,00
Новый пункт Шапа закупки																									
96	Закупка, не являющаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучающие/подготовительные/дополнительно квалификации)	БМГ (Business Model, Social Governance) және бизнес-трансформация	Бизнес-трансформация на принципах ESG (Environmental, Social, Governance)	ОИ	Услуга	1	390 000,00	390 000,00	390 000,00	-	-	Март	Технические спецификации сайта	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Москва к.	г. Москва (РФ)	0%	ДУЧР	Предлагается дополнить данный пункт Шапа закупки в рамках средств утвержденного бюджета на 2022 год.	456 800,00